

Global Retail Group A/S

Gammel Mønt 7, st., 1117 København K

CVR-nr. 35 85 79 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Morten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Retail Group A/S Gammel Mønt 7, st. 1117 København K
	CVR-nr.: 35 85 79 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Erhard Madsen, Formand Anders Lykkegaard Morten Christensen
Direktion	Morten Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.330 mod 802.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.461.755	2.465.532
2 Personaleomkostninger	-1.340.109	-1.377.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.475	-44.747
Driftsresultat	28.171	1.043.203
Andre finansielle indtægter	-1.717	-392
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.784	-11.997
Resultat før skat	-15.330	1.030.814
4 Skat af årets resultat	0	-228.042
Årets resultat	-15.330	802.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.375.000
Disponeret fra overført resultat	-15.330	-572.228
Disponeret i alt	-15.330	802.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	291.667	333.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.667</u>	<u>333.334</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.249	60.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>541.249</u>	<u>60.723</u>
7 Deposita	841.901	801.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>841.901</u>	<u>801.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.674.817</u>	<u>1.195.868</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.228.202	2.104.080
Varebeholdninger i alt	<u>1.228.202</u>	<u>2.104.080</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.698
Tilgodehavende selskabsskat	70.033	0
Andre tilgodehavender	2.043	32.800
Periodeafgrænsningsposter	1.561	8.742
Tilgodehavender i alt	<u>73.637</u>	<u>53.240</u>
Likvide beholdninger	677.317	1.629.297
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979.156</u>	<u>3.786.617</u>
Aktiver i alt	<u>3.653.973</u>	<u>4.982.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-10.384	4.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.375.000
Egenkapital i alt	1.489.616	2.879.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.000	28.000
Hensatte forpligtelser i alt	28.000	28.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.916	1.616.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.683	19.407
Gæld til associerede virksomheder	652.474	0
Selskabsskat	0	13.963
Anden gæld	293.284	424.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.136.357	2.074.539
Gældsforpligtelser i alt	2.136.357	2.074.539
Passiver i alt	3.653.973	4.982.485

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	577.174	1.200.000	3.277.174
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-572.228	1.375.000	802.772
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	4.946	1.375.000	2.879.946
Udloddet udbytte	0	0	-1.375.000	-1.375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.330	0	-15.330
	1.500.000	-10.384	0	1.489.616

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	<u>0</u>	<u>172.629</u>
	<u>0</u>	<u>172.629</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>172.629</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>172.629</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.310.150	1.343.146
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.959</u>	<u>34.436</u>
	<u>1.340.109</u>	<u>1.377.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.784</u>	<u>11.997</u>
	<u>41.784</u>	<u>11.997</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	215.996
Årets regulering af udskudt skat	0	12.046
	<u>0</u>	<u>228.042</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-216.666	-174.999
Årets afskrivninger	-41.667	-41.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-258.333</u>	<u>-216.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>291.667</u>	<u>333.334</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	273.032	215.132
Tilgang i årets løb	<u>532.334</u>	<u>57.900</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>805.366</u>	<u>273.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-212.309	-209.229
Årets afskrivninger	-51.808	-3.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-264.117</u>	<u>-212.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>541.249</u>	<u>60.723</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	801.811	760.300
Tilgang i årets løb	59.717	41.511
Afgang i årets løb	<u>-19.627</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>841.901</u>	<u>801.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>841.901</u>	<u>801.811</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>4.270</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.270</u>
